

Управление сопровождения и поддержки бизнеса																	
131	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент операций и учета																	
Управление инвестиционных продуктов																	
135	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление коллективных инвестиций																	
138	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел внутреннего контроля																	
144	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел лицензионных рисков																	
145	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел правового обеспечения																	
146	Главный юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление портфельного менеджмента																	
Отдел акций																	
148	Треjder	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел облигаций																	
149	Старший портфельный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление продуктами, маркетинга и технологий																	
150	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел инвестиционных продуктов и технологий																	
151	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел маркетинга																	
152	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление развития и поддержки продаж																	
154	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление риск-менеджмента																	
155	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансовое управление																	
156	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда Отдела работы с персоналом

(должность)

(подпись)

Канарейкин Антон Владимирович

(Ф.И.О.)

25.07.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

Огородов Андрей Валериевич

(Ф.И.О.)

25.07.2022

(дата)

Руководитель направления Отдела работы с персоналом

(должность)

(подпись)

Матвеева Кира Александровна

(Ф.И.О.)

25.07.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5287

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Долгов Андрей Валерьевич

(Ф.И.О.)

30.06.2022

(дата)